
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 1/7

SUMÁRIO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO VIII CONCURSO PÚBLICO 2 ....................................... 



segunda-feira, 20 de maio de
2024 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 89/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 2/7

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO
FINAL DO VIII CONCURSO PÚBLICO

"Dispõe sobre a Homologação do Resultado Final
do VIII Concurso Público do Poder Executivo do
Município de Talismã, Estado do Tocantins e dá

outras providências".

O  Prefeito  Municipal  de  Talismã,  Estado  do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais,  considerando  o  resultado  final
do  VIII  Concurso  Público  do  Poder
Executivo, apresentado na Resolução CECP nº.
008/2024, de 23 de abril de 2024, da Comissão
Especia l  de  Concurso  Públ ico,  desta
municipalidade,

DECRETA:

Art. 1º. - Fica Homologado o Resultado Final do
VIII  Concurso Público para preenchimentos de
cargos de provimento efetivo, objeto do Edital
de Abertura do Concurso Público, nº. 001/2024,
de 17 de janeiro de 2024 e suas rerratificações,
nos  termos  da  relação  dos  candidatos  que
obtiveram  notas  igual  ou  superior  a  50,00
(cinquenta) pontos, considerados aprovados, de
acordo com a ordem de pontuação e data de
nascimento,  em  ordem  decrescente,  nos
respectivos cargos, constantes do Anexo Único
do presente Decreto.

Parágrafo Único - Consideram-se classificados
os candidatos aprovados até o quantitativo das
vagas,  constantes  do  Edital  de  Rerratificação

nº. 002/2024, datado de 29 de janeiro de 2024.

Art. 4º. - Este Decreto entra em vigor na data
de sua publicação, revogando-se as disposições
em contrário.

PALÁCIO  MUNICIPAL  DE  TALISMÃ  DR.
MOSANIEL FALCÃO DE FRANÇA, Estado do
TOCANTINS,  aos  20  dias  do  mês  maio  de
2024.

CERTIDÃO:

“Em  cumpr imen to  ao  mandamento
constitucional  previsto  no Art.  37 “caput”  da
Constituição  Federal,  certificamos  para  os
devidos fins legais que cópias do “Decreto nº
040/2024, de 20/05/2024, que Homologa o
Resultado Final do VIII  Concurso Público
do  Poder  Executivo  do  Município  de
Talismã, Estado do Tocantins e dá outras
providências, foram devidamente publicadas
no mural de avisos da Prefeitura Municipal  e
ainda  divulgadas  no  site  oficial  do  Município
(www.talisma.to.gov.br)  na  presente  data”.

Talismã-TO, 20/05/2024.

ANEXO ÚNICO DO DECRETO Nº. 040/2024

VIII CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE TALISMÃ – 2024

Cargo: Advogado ( 01 vaga AC*)
Class. Inscrição  C.P.F. - Nome Pontos Condição
001 000465 011.***.***-31 - ROBERTO KLEBER RAMOS DE MESQUITA 70.00 Classificado
002 000855 862.***.***-20 - JUAN CARLOS MOREIRA CAVALCANTE MILHOMENS 67.50 Aprovado
003 001119 002.***.***-13 - MARCUS VINICIUS DE SOUSA FREITAS 62.50 Aprovado
004 000634 068.***.***-92 - ANDRÉ LUIS SILVA BRITO 62.50 Aprovado
005 001248 064.***.***-13 - HENRIQUE GUIMARAES MARINHO 60.00 Aprovado
006 000743 828.***.***-72 - TACIANO CAMPOS RODRIGUES 57.50 Aprovado
007 000889 011.***.***-90 - JESSIKA LARISSA DOS SANTOS MOREIRA 55.00 Aprovado
008 000394 051.***.***-99 - MARIA INES RODRIGUES CLEMENTE 55.00 Aprovado
009 000658 701.***.***-31 - PAULO RODRIGUES DA SILVA 52.50 Aprovado

Cargo: Agente Administrativo ( 03 vagas AC*)
Clas
s.

Inscriçã
o C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000464
050.***.***-41 -
FRANCISCO RODRIGO
DO NASCIMENTO

72.50 Classificado

002 000230 039.***.***-07 - DYERLES
JUNIOR ANDRADE 70.00 Classificado

003 000469
018.***.***-00 -
JAKELINE E SILVA
RODRIGUES

67.50 Classificado

004 000788
053.***.***-11 -
WELLINGTHON
ALCÂNTARA CARDOSO

65.00 Aprovado



segunda-feira, 20 de maio de
2024 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 89/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 3/7

005 000575 080.***.***-99 - EMILLY
VITÓRIA DE MELO 65.00 Aprovado

006 000475
025.***.***-90 - FELIPE
MOREIRA CAVALCANTE
SOUZA MILHOMENS

62.50 Aprovado

007 001085
015.***.***-96 - VICTOR
AUGUSTO GUEDES
AGUIAR

60.00 Aprovado

008 000716 461.***.***-20 - LEOCIR
ANTONIO DAL MOLIN 57.50 Aprovado

009 001027
030.***.***-76 - ROBSON
DIAS RODRIGUES
BATISTA

57.50 Aprovado

010 001113
713.***.***-04 - EDILEIA
RIBEIRO DE MORAES
SILVESTRE

55.00 Aprovado

011 000254 706.***.***-74 - PEDRO
HENRIQUE BRITO SILVA 55.00 Aprovado

012 000752 089.***.***-70 - LARISSA
MACEDO DE MELO 55.00 Aprovado

013 000563 531.***.***-10 - NEUZA
NATALINA PALLIN 52.50 Aprovado

014 000628 018.***.***-05 - SOLIANE
GOMES COELHO SOARES 52.50 Aprovado

015 000119 047.***.***-51 - RICARDO
DE OLIVEIRA MAIA 52.50 Aprovado

016 000810
829.***.***-15 -
FERNANDO PINTO DE
ASSUNÇÃO

50.00 Aprovado

017 000474
974.***.***-53 -
ANTONIELA SIQUEIRA DE
QUEIROZ FREITAS

50.00 Aprovado

018 001080
028.***.***-56 -
JAQUELINE FERNANDES
DE OLIVEIRA

50.00 Aprovado

019 001439 020.***.***-00 - RENATO
ANTÔNIO DE CARVALHO 50.00 Aprovado

020 000963 041.***.***-41 - RAFAEL
PEREIRA DE OLIVEIRA 50.00 Aprovado

021 001338
056.***.***-08 -
LINDORRANI FERREIRA
SANTOS

50.00 Aprovado

022 000416 052.***.***-60 - JÚLIO
DANIEL DO CARMO 50.00 Aprovado

023 000483 083.***.***-97 - ANA
LIVIA ALVES DE SOUZA 50.00 Aprovado

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Microárea 01 ( 01
vaga AC/R**)
Class
.

Inscriç
ão C.P.F. - Nome Ponto

s
Condiçã
o

  NÃO HOUVE APROVAÇÃO   
Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03 ( 01
vaga AC/R**)
Class
.

Inscriçã
o C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 001118 038.***.***-25 - LEANDRO
FREITAS GOMES 52.50 Classificad

o
Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04 ( 01
vaga AC/R**)
Class
.

Inscriçã
o C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000531 297.***.***-87 - IRANI
PINHEIRO 52.50 Classificad

o

Cargo: Agente Comunitário de Saúde - Microárea 06 ( 01
vaga AC/R**)
Class
.

Inscriçã
o C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 001045 028.***.***-39 - JULIELSO
AIRES PEREIRA 60.00 Classificad

o

002 001427 960.***.***-34 - DEUSILENE
PEREIRA BARBOSA 52.50 Aprovado

 
Cargo: Agente de Combate às Endemias ( 01 vaga AC*)
Class
.

Inscriçã
o C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000073
039.***.***-65 -
WEVERTON DA SILVA
AGUIAR

70.00 Classificado

002 001063
995.***.***-15 - PAULA
REGINA RODRIGUES DOS
REIS

62.50 Aprovado

003 001281
078.***.***-80 -
DONIZETE GONÇALVES
MONTEIRO

57.50 Aprovado

004 001044
029.***.***-05 - FÁBIO
JAMAIK DA CONCEIÇÃO
DIAS

55.00 Aprovado

005 000664 047.***.***-37 - LUCAS
ALVES DA SILVA 55.00 Aprovado

006 001053 028.***.***-70 - ARTHUR
RODRIGUES ROCHA 52.50 Aprovado

007 001128
080.***.***-50 -
GABRYELLY RIBEIRO
ALCHIERE SECHI

52.50 Aprovado

008 000320 046.***.***-70 - WARLEY
AGUIAR DOS SANTOS 50.00 Aprovado

Cargo: Agente de Fiscalização em Vigilância Sanitária ( 01
vaga AC*)
Class
.

Inscriçã
o C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 001261 470. ***.***-53 - GLEIDE
REGINO DE LIMA 57.50 Classificad

o

002 001132 705. ***.***-54 - TIAGO
DOS SANTOS NUNES 55.00 Aprovado

003 001254 053. ***.***-58 - NILSON
ALVES BORGES JÚNIOR 52.50 Aprovado

Cargo: Assistente Social ( 01 vaga AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição
  NÃO HOUVE APROVAÇÃO   
Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal-ASB ( 01 vaga AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição
  NÃO HOUVE APROVAÇÃO   
Cargo: Auxiliar de Serviços de Manutenção e Alimentação (
02 vagas AC*)
Clas
s.

Inscriçã
o C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000981
645.***.***-49 - FRANCISCA
ANGELA ALVES
FORTUNATO DE SOUZA

80.00 Classificad
o

002 000642 847.***.***-00 - ALDAIDE
ALVES NUNES 75.00 Classificad

o

003 000685
024.***.***-03 - VANUVIA
GONÇALVES PEREIRA
MACEDO

75.00 Aprovado

004 000060 022.***.***-95 - ROSIMAR
DIAS ARANHA TEODORO 72.50 Aprovado



segunda-feira, 20 de maio de
2024 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 89/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 4/7

005 000751 963.***.***-68 - LUCIMAR
MAGALHÃES DOS SANTOS 67.50 Aprovado

006 000679
040.***.***-28 - DAIANE
FRANCISCA DOS SANTOS
CARVALHO

67.50 Aprovado

007 000002 033.***.***-56 - RUNA
GRASIELE SOUZA RESENDE 67.50 Aprovado

008 000941 090.***.***-00 - RENATA
CARDOSO MAGALHÃES 65.00 Aprovado

009 001013 012.***.***-06 - EDIANE
FERREIRA DE MELO 62.50 Aprovado

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais ( 10 vagas AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000884 031.***.***-95 - LETÍCIA
PEREIRA COSTA 77.50 Classificado

002 000170
076.***.***-89 -
DANIELLY PEREIRA
MARTINS

75.00 Classificado

003 001006
852.***.***-49 -
BARTOLOMEU BARBOSA
FILHO

70.00 Classificado

004 000933 050.***.***-37 - YARA DA
SILVA BATISTA 67.50 Classificado

005 001173 025.***.***-02 - GIRLENE
CARDOSO DOS SANTOS 65.00 Classificado

006 001025
735.***.***-30 - MARIA
APARECIDA COSTA
SILVA

65.00 Classificado

007 001030 060.***.***-83 - LORENA
GOMES TEIXEIRA DIAS 65.00 Classificado

008 000599
080.***.***-11 -
CAROLINE
ALBUQUERQUE DOS
SANTOS

65.00 Classificado

009 000280
023.***.***-39 -
CLEONICE LOPES
PEREIRA

62.50 Classificado

010 001225 028.***.***-37 - GENILDA
PEREIRA VELOSO 62.50 Classificado

011 000897 069.***.***-35 - YAN DA
SILVA RIBEIRO 62.50 Aprovado

012 001220
040.***.***-26 -
GILVANILDA VELOSO DE
SOUZA

60.00 Aprovado

013 000081
014.***.***-07 -
NATHIELLY OLIVEIRA DA
SILVA

60.00 Aprovado

014 001147
062.***.***-00 -
BEATTRIZ LUZIA ALVES
DA SILVA

60.00 Aprovado

015 000763
047.***.***-98 - MARYNA
DO NASCIMENTO
SAMPAIO

57.50 Aprovado

016 000597
050.***.***-65 - EVA
KAROLINE DE OLIVEIRA
PAIVA

57.50 Aprovado

017 001003
018.***.***-52 - JULIENE
PEREIRA DA SILVA
LEITÃO

57.50 Aprovado

018 000883
800.***.***-04 -
IRAILDES ANDRADE DA
SILVA

55.00 Aprovado

019 000927
982.***.***-20 -
JOANINHA BATISTA DOS
SANTOS GODOY

55.00 Aprovado

020 000631 919.***.***-49 - ALCIONE
DE MOURA RIBEIRO 55.00 Aprovado

021 000447
959.***.***-91 -
OLINDINA PINTO DA
SILVA

55.00 Aprovado

022 000039
032.***.***-03 -
MARIANA GOMES DA
CRUZ

55.00 Aprovado

023 000612 049.***.***-03 - ATANIRO
DE PAULA VIEIRA NETO 55.00 Aprovado

024 000896
984.***.***-91 -
ESTEFANIA VIEIRA
RIBEIRO

55.00 Aprovado

025 001191
050.***.***-00 - NAYARA
RODRIGUES DE SOUZA
SILVA

55.00 Aprovado

026 001029
067.***.***-26 - VICTOR
BERNARDES GUIMARAES
COSTA

55.00 Aprovado

027 000013 099.***.***-93 - THALINE
GOMES RIBEIRO 55.00 Aprovado

028 000848 005.***.***-22 - MARIA
DE FATIMA GARCIA 52.50 Aprovado

029 000881 009.***.***-55 - VANUSA
DOS SANTOS GARCIA 52.50 Aprovado

030 000738
031.***.***-77 -
PATRICIA GUEDES
OLIVEIRA DIAS

52.50 Aprovado

031 000625
709.***.***-80 - VITORIA
CAROLINE DE SOUSA
SANTOS

52.50 Aprovado

032 001026 100.***.***-94 - CARLA
CRISTINA DE SOUZA 52.50 Aprovado

033 000458
092.***.***-90 -
LORRAYNE SILVA
RODRIGUES

52.50 Aprovado

034 000794
006.***.***-90 -
VANILDES DOS SANTOS
GARCIA

50.00 Aprovado

035 000943
013.***.***-77 -
MARCILENE ALVES DA
COSTA

50.00 Aprovado

036 000662 006.***.***-05 - LUCILEIA
TEREZA DE JESUS 50.00 Aprovado

037 000718
021.***.***-39 -
JEFFERSON JOÃO ALVES
BUENO

50.00 Aprovado

038 000407 028.***.***-52 - SIDINEI
OLIVEIRA DIAS 50.00 Aprovado

039 000378 039.***.***-07 - FABIANA
MOREIRA DOS SANTOS 50.00 Aprovado

040 001102
053.***.***-09 - ANA
LINA RODRIGUES
BATISTA

50.00 Aprovado

041 001155 013.***.***-16 - LAIS DE
SOUZA VIANA 50.00 Aprovado

042 000143
041.***.***-08 -
LEIDIANE DA SILVA
PARENTE

50.00 Aprovado

043 000730
047.***.***-09 -
ORISMEIRE OLIVEIRA
DIAS

50.00 Aprovado

044 000793 708.***.***-74 -
ADRIELLY RODRIGUES 50.00 Aprovado



segunda-feira, 20 de maio de
2024 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 89/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 5/7

045 000776 715.***.***-56 - KÁLITA
RAYSSA SOUZA COSTA 50.00 Aprovado

046 000748 076.***.***-76 -
CAROLINA SOUZA LOPES 50.00 Aprovado

047 000307 073.***.***-05 - MARCOS
PEREIRA ARNEVES 50.00 Aprovado

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais ( 01 vaga reserva para
PcD***)

Class.

I
n
s
c
r
i
ç
ã
o

C.P.F. - Nome

P
o
nt
o
s

Con
diçã
o

NÃO OCORREU INSCRIÇÃO QUE ATENDESSE ÀS
CONDIÇÕES EDITALÍCIAS   

Cargo: Contador ( 01 vaga AC*)

Class
.

Inscriçã
o C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000994 044.***.***-06 - TATYANA
DE OLIVEIRA BASTOS 52.50 Classificad

o

002 000673 004.***.***-06 - ALTAIR
DE OLIVEIRA MARTINS 50.00 Aprovado

003 000655
014.***.***-50 -
WILLIANS TAVARES DOS
SANTOS

50.00 Aprovado

Cargo: Enfermeiro ( 01 vaga AC*)
Clas
s.

Inscriçã
o C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000720 882.***.***-72 - MARIA
REGINA PALLIN SANTOS 57.50 Classificado

002 000518
006.***.***-88 -
JUSSICLEIDE BORGES
ARAUJO

57.50 Aprovado

003 000041 012.***.***-40 - THAYS
ALMEIDA DE OLIVEIRA 57.50 Aprovado

004 001394 929.***.***-20 - VIVIANE
BANDEIRA OLIVEIRA 52.50 Aprovado

005 000681
002.***.***-54 - MARCIO
RONIELE DE SOUSA
OLIVEIRA

52.50 Aprovado

006 001021 041.***.***-92 - JORDANO
COSTA OLIVEIRA 52.50 Aprovado

007 001076 037.***.***-62 - JESSICA
CASTRO PEREIRA 50.00 Aprovado

008 000690 023.***.***-32 - LUCAS
BARBOSA SOARES 50.00 Aprovado

Cargo: Farmacêutico ( 01 vaga AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição
  NÃO HOUVE APROVAÇÃO   
Cargo: Fiscal de Postura e Edificações ( 01 vaga AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição
  NÃO HOUVE APROVAÇÃO   
 
Cargo: Médico ( 01 vaga AC*)
Class. Inscrição  C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000976 871.***.***-72 -
FRANCINETO SILVA REIS 62.50 Classificado

002 000924 003.***.***-99 - MARCO
TULIO BORGES SOUSA 55.00 Aprovado

Cargo: Motorista - D ( 04 vagas AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000996 598.***.***-25 - WILSON
OLIVEIRA COELHO 57.50 Classificado

002 000819
819.***.***-25 -
DENIVALDO DOS
SANTOS DIAS

55.00 Classificado

003 000232 961.***.***-72 - JOSÉ
RONALDO DE JESUS 55.00 Classificado

004 000741 382.***.***-49 - DUARTE
CAMARGO SOBRINHO 52.50 Classificado

Cargo: Nutricionista ( 01 vaga AC*)

Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição

  NÃO HOUVE APROVAÇÃO   

Cargo: Odontólogo ( 01 vaga AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000343
037.***.***-04 -
LUCIVÂNIA DE OLIVEIRA
PIRES

60.00 Classificado

002 000105
078.***.***-97 - ANA
VITORIA MOREIRA
GONCALVES

60.00 Aprovado

003 000627
038.***.***-90 -
CAROLLINE PEREIRA
BASTOS

55.00 Aprovado

Cargo: Professor Médio I ( 05 vagas AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000227 911.***.***-04 -
ROSIMEIRE VIEIRA LIMA 75.50 Classificado

002 000556 021.***.***-02 - BEATRIZ
ANDRADE MACIEL 63.00 Classificado

003 000757
835.***.***-91 - FABIANA
ALIPIO MACEDO
PARENTE

62.00 Classificado

004 000792
850.***.***-91 - SILVANI
VICENTE DE OLIVEIRA
GOMES

61.50 Classificado

005 001370 038.***.***-21 - ALLINY
KELLEM SILVA SANTOS 61.50 Classificado

006 001159
067.***.***-51 - HELEM
QUEZIA PEREIRA
PARENTE

60.50 Aprovado

007 000930 022.***.***-26 - ALINE
CALDEIRA GOMES 60.00 Aprovado

008 001067 059.***.***-16 - SAMARA
DE SOUZA CABRAL 59.00 Aprovado

009 000131
041.***.***-42 - RENATA
RODRIGUES DE
OLIVEIRA

59.00 Aprovado

010 000954
067.***.***-76 - LAIANA
PÂMELA ALVES PERERIA
DA COSTA

58.00 Aprovado

011 001215 706.***.***-28 - BRUNNA
TEODORO COSTA 58.00 Aprovado

012 000661
051.***.***-02 - VICTOR
BRUNO PEREIRA
PINHEIRO

57.50 Aprovado

013 000985
067.***.***-94 - HELEM
PRISCILA PEREIRA
PARENTE

56.50 Aprovado



segunda-feira, 20 de maio de
2024 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 89/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 6/7

014 000471
914.***.***-00 -
ELINEIDA GOMES DOS
SANTOS

54.50 Aprovado

015 000413 039.***.***-03 -
RANNIELE RIBEIRO LIMA 53.00 Aprovado

016 000418
075.***.***-51 -
THAMIRES GOMES
RIBEIRO

53.00 Aprovado

017 001218
021.***.***-66 -
LEIDIANE APARECIDA
ARAÚJO DE SOUZA

52.00 Aprovado

018 001238 026.***.***-02 - GLAUCIA
CAETANO DE OLIVEIRA 51.50 Aprovado

019 000462
035.***.***-57 -
ADRIANA DO
NASCIMENTO

50.50 Aprovado

020 001169
029.***.***-64 - ROSIANE
RODRIGUES DA
CONCEIÇÃO

50.50 Aprovado

Cargo: Professor Médio I ( 01 vaga reserva para PcD***)
Class
.

Inscriçã
o C.P.F. - Nome Pontos Condição

  NÃO HOUVE
APROVAÇÃO   

Cargo: Psicólogo ( 01 vaga AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000962
935.***.***-20 - NARLA
NÚBIA RODRIGUES DE
MOURA LEMOS

52.50 Classificado

Cargo: Recepcionista - Telefonista ( 01 vaga AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição
  NÃO HOUVE APROVAÇÃO   
Cargo: Técnico em Enfermagem ( 06 vagas AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 000721 882.***.***-72 - MARIA
REGINA PALLIN SANTOS 70.00 Classificado

002 000635
063.***.***-05 -
NATIELLE SANTOS DE
MENEZES

62.50 Classificado

003 000647
048.***.***-92 -
THAYSLANE DIAS DOS
SANTOS

60.00 Classificado

004 001322
019.***.***-70 -
GABRIELA GUIMARÃES
BARROS

57.50 Classificado

005 000541 933.***.***-68 - QUÉZIA
PEREIRA MACHADO 57.50 Classificado

006 001072 027.***.***-12 - JOAO
PEREIRA MAIA 57.50 Classificado

007 000696 049.***.***-66 - GLEICE
NEGREIROS DE SOUSA 55.00 Aprovado

008 000808
084.***.***-29 - CAYQUE
JÚNIO NASCIMENTO DA
SILVA

55.00 Aprovado

009 000838 850.***.***-20 - ELZA DE
PAULA DIAS DA SILVA 52.50 Aprovado

010 000818 821.***.***-00 - WALGNA
LOPES DA SILVA GOMES 52.50 Aprovado

011 001200
011.***.***-41 -
PATRÍCIA COSTA
RAIMUNDO

52.50 Aprovado

012 000892 377.***.***-49 - ABADIO
RODRIGUES DA SILVA 50.00 Aprovado

013 000351
931.***.***-87 -
ROSALINA RIBEIRO
MACHADO

50.00 Aprovado

014 000319
713.***.***-53 -
JARCILENE SOARES
RODRIGUES

50.00 Aprovado

015 000554
933.***.***-49 -
MARLENE ALVES DA
COSTA

50.00 Aprovado

016 000036
928.***.***-87 - LEILA
CRISTINA DOS SANTOS
SILVA

50.00 Aprovado

017 000198 023.***.***-88 - WERICA
SOARES DE NAZARETH 50.00 Aprovado

018 000544 032.***.***-60 - PAULINA
MOREIRA DA SILVA 50.00 Aprovado

Cargo: Técnico em Enfermagem ( 01 vaga reserva para
PcD***)
Class
.

Inscriçã
o C.P.F. - Nome Pontos Condição

  NÃO HOUVE APROVAÇÃO   
Cargo: Vigia ( 05 vagas AC*)
Class. Inscrição C.P.F. - Nome Pontos Condição

001 001436 080.***.***-99 - EMILLY
VITÓRIA DE MELO 82.50 Classificado

002 001435
025.***.***-90 - FELIPE
MOREIRA CAVALCANTE
SOUZA MILHOMENS

77.50 Classificado

003 001318 816.***.***-68 - GENESIO
FRANCISCO DOURADO 67.50 Classificado

004 001037
092.***.***-44 - ANDRÉ
LUIZ RODRIGUES DA
SILVA

67.50 Classificado

005 000957
047.***.***-03 - DIVINA
PERPETUA ALVES
PEREIRA DA COSTA

65.00 Classificado

006 000567
443.***.***-75 -
EDUARDO COSTA DE
LIMA

65.00 Aprovado

007 001093
895.***.***-72 -
JANIVALDO ALVES
NUNES

62.50 Aprovado

008 000500 093.***.***-64 - JOÃO
VITHOR DIAS 62.50 Aprovado

009 000937
010.***.***-46 -
REINALDO GUALBERTO
DE OLIVEIRA

62.50 Aprovado

010 000695 025.***.***-90 - ELI
ALVES DE ARAUJO 60.00 Aprovado

011 000856
024.***.***-06 - DIEGO
TAFFAREL DE MELO
SOUZA

60.00 Aprovado

012 000955
050.***.***-80 -
SINIVALDO RODRIGUES
DE OLIVEIRA

57.50 Aprovado

013 001152 379.***.***-06 - SANDRA
SOUZA CAMARGO 55.00 Aprovado

014 001043 808.***.***-87 -
ORISMAR OLIVEIRA 55.00 Aprovado

015 000299 963.***.***-87 - MEYRE
MARCIA MOTA DE LIMA 55.00 Aprovado

016 000540 006.***.***-80 - ECLÉZIO
SILVA OLIVEIRA 55.00 Aprovado



segunda-feira, 20 de maio de
2024 Prefeitura Municipal de Talisma-TO Edição 89/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

MUNICIPIO DE TALISMA:01612820000105 valido até 22/08/2024 em Talisma - TO. 7/7

017 001406
047.***.***-50 - LUCAS
DIAS RODRIGUES
BATISTA

55.00 Aprovado

018 001426
036.***.***-52 - OSCAR
BRENER MARQUES
MACEDO

55.00 Aprovado

019 001185
056.***.***-81 -
DEUSDETE BATISTA DE
BRITO

55.00 Aprovado

020 000204 028.***.***-32 - ELTON
DIONIS DIAS DA SILVA 55.00 Aprovado

021 001001
227.***.***-49 -
ANTONIO PEREIRA DOS
REIS

52.50 Aprovado

022 001150 890.***.***-87 -
SEBASTIÃO FEITOSA 50.00 Aprovado

023 001004 004.***.***-55 - ELISMAR
NAZÁRIO SANTIAGO 50.00 Aprovado

024 000899
050.***.***-07 - KASSIO
DOUGLAS ALVES DA
COSTA

50.00 Aprovado

025 001189
707.***.***-31 -
WEMERSON ALVES
MOTA DE LIMA

50.00 Aprovado

026 001205
530.***.***-44 - JOAO
PEDRO GRIFFO DE
SOUZA

50.00 Aprovado

(AC*) = Ampla Concorrência

(AC/R**)  Ampla  Concorrência  com  prova  de
residência na microárea

(PcD***)=Pessoa com Deficiência

Fonte:  IDESC  Instituto  de  Desenvolvimento
Sócio-Cultural  e  Cidadania

Talismã_TO, 20 de maio de 2024

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-05-21T00:33:27-0300




